1

桐柏县农业农村局桐柏县2025年3万亩

高标准农田建设项目（设备）

合

同

书

甲    方：桐柏县农业农村局

乙    方：河南筑泽建工有限公司

2

合  同
甲方：桐柏县农业农村局

乙方：河南筑泽建工有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律的规定，本着自愿、公平、合

法、诚信的原则，在充分协商和友好合作的基础上，就桐柏县农业农村局桐柏

县 2025年 3万亩高标准农田建设项目（设备）签订本合同，该合同条款均系双

方共同商定。

一、本合同项目名称：桐柏县农业农村局桐柏县2025年3万亩高标准农田建

设项目（设备）

二、本合同总价为人民币￥：350600.00元，（大写：叁拾伍万零陆佰元整）。

（后附清单）

交货期：合同签订后 120 日历天内供货安装、调试完毕。

质量标准：合格。

质保期：一年。

三、质量要求：

所供货物必须首先符合招标文件要求，符合有关国家强制性规定、国家（行

业）标准或相关法律法规要求，同时符合甲方规定和招标文件的质量要求。乙

方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品备件），如确需拆封的，

应在供货前征得采购人同意。乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向甲方

提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷。

四、售后服务承诺：

3

1.售后服务响应时间：24小时

2.解决问题时间：48小时

五、合同履行地点及进度：合同生效后，乙方应于按甲方要求在指定地点

完成本项目的交货、安装、调试（或施工）。货物运送的费用由乙方负责。甲

方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。施工

过程中，甲方有义务协调与工程相关的其他单位及部门的关系，以保证正常的

工程进度。

六、乙方在交付货物时应向甲方提供货物的使用说明、合格证书及其它相

关资料。

七、售后服务及培训：

所投主要设备提供二年质保；质保期内实行免费维修，售后服务响应时间

为24小时以内，48小时内解决问题。

人员培训：乙方免费对甲方人员进行技术培训，直到甲方人员熟练操作或

掌握为准。

八、付款方式及期限：

合同签订后预付启动资金，按合同价格的 30%进行申请拨款；工程竣工验收

合格后支付至工程造价总额的 80%；经审计后，依据审计结果支付至工程造价

总额的 100%；质保期内若发生质量问题，供应商需随时做好上门服务及更换备

用设备工作。

九、验收要求：

1、乙方履约完毕及时向甲方提出验收申请。

4

2、甲方在收到乙方验收申请后7个工作日内组织验收。

十、违约责任

乙方所交付的货物品种、型号、规格、质量不符合国家规定标准、招标文

件及合同要求的，乙方应向甲方支付合同金额总值 0.1 %的违约金，甲方有权

解除合同，并要求赔偿损失。甲方无正当理由拒收货物、拒付货款，甲方应向

乙方偿付拒收拒付部分设备款总额 0.1 %的违约金。

十一、供需双方应严格遵守要求，如有违反，按有关规定处理。

十二、因货物的质量问题发生争议，由南阳市法定的质量检测机构进行质

量检测或鉴定。

十三、争议的解决 本合同在履行中发生争议，由甲乙双方协商解决。协商

不成的，任何一方有权向合同签订地法院提起诉讼。

十四、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效

力。

十五、本合同一式六份，甲乙双方各执三份，具有同等法律效力。经甲乙

双方签字盖章之日起生效。

甲方（公章）：                           乙方（公章）：

委托代理人（签字）                      委托代理人（签字）：

                               签约时间：2026 年 1 月 7 日

	甲方：桐柏县农业农村局

		2026-01-07T14:16:12+0800
	location
	reason

		2026-01-07T14:16:23+0800
	location
	reason

		2026-01-07T14:16:23+0800
	location
	reason

		2026-01-07T14:16:23+0800
	location
	reason

		2026-01-07T14:16:23+0800
	location
	reason

		2026-01-07T14:16:47+0800
	location
	reason

		2026-01-07T14:17:24+0800
	location
	reason

		2026-01-07T14:17:37+0800
	location
	reason

		2026-01-07T17:34:27+0800
	location
	reason

		2026-01-07T17:34:27+0800
	location
	reason

		2026-01-07T17:34:27+0800
	location
	reason

		2026-01-07T17:34:27+0800
	location
	reason

		2026-01-07T17:34:54+0800
	location
	reason

		2026-01-07T17:35:38+0800
	location
	reason